
 

tel.: 564 602 502, fax: 564 602 430, e-mail: posta@kr-vysocina.cz, internet: www.kr-vysocina.cz 

IČO: 70890749, ID datové schránky: ksab3eu 
 

 KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

 Odbor životního prostředí  a zemědělství 

 Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika  

 Pracoviště: Seifertova 24, Jihlava  

 

 
 
Posuzování vlivů na životní prostředí – zveřejnění informace o dokumentaci 

 
„ Dostavba stájí v areálu FARMY ZÁHOŘÍ, Netín „ 

 
 
Kraj Vysočina jako dotčený územně samosprávný celek dle zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákona)  

 
informuje 

 

že záměr „Dostavba stájí v areálu FARMY ZÁHOŘÍ, Netín“ podléhá posuzování vlivů na životní 
prostředí dle zákona.    

Z hlediska předmětu posuzování (§ 4 odst. 1 písm. b) zákona) se jedná o změnu záměru 
uvedeného v příloze č. 1, kategorii I, bodě 1.7. zákona (chov hospodářských zvířat s kapacitou 
nad 180 dobytčích jednotek), která podléhá posuzování vlivů na životní prostředí. V rámci 
záměru bude v témže areálu realizována stavba jatek, které svou kapacitou 300 t/výrobku za rok 
představují tzv. podlimitní záměr, kdy nedosahují limitní hodnoty uvedené v příloze č. 1, kategorii 
II, bod 8.11 zákona (jatka, masokombináty a zařízení na zpracování ryb /včetně výroby rybí 
moučky a rybích olejů/ s kapacitou od 5 000 t/rok výrobků).    

Do dokumentace vlivů výše uvedeného záměru na životní prostředí (dále jen dokumentace) je 
možné nahlížet na  odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Kraje Vysočina, 
Seifertova 24, Jihlava, v pracovních dnech po předchozí telefonické dohodě (tel. 564602504). 

Podle § 8 odst. 3 zákona každý může zaslat na Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor životního 
prostředí a zemědělství písemné vyjádření k dokumentaci, a to ve lhůtě do 30 dnů ode dne 
zveřejnění informace o dokumentaci  (dle § 16 odst. 4 zákona).     

 
Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor životního prostředí a zemědělství dokumentaci rovněž 
zpřístupňuje na internetu na adrese http://www.cenia.cz/eia (kód záměru VYS 723). 
 
 
otisk úředního razítka 
 
 
 
Mgr. Michal Fryš                
úředník odboru životního prostředí a zemědělství 
 

 
 
 
 
vyvěšeno: sejmuto: 


		2014-10-08T07:26:19+0000
	Not specified




